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Errichtung einer Windkraftanlage Typ Nordex N149/5.x  (WEA 06) 
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Auftr.-Nr.:   123-22

Bauvorhaben:

Bauherr:

Entwurfsverfasser:

Lagebezug : ETRS89/UTM  Z33

WEA Rechtswert

4444585.621

Hochwert

4444561.015

33247070.000

5967017.736

5966427.727

5971005.000

28.5m

Kudder & Heim Planungsgruppe GmbH; Stefan Kupski;

83/3 Hermann Bernhard Reemtsma78 89
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Bezeichnung Abk.

Rotorradius
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164,00
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Radius Rotorkreis
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Baugebiet :

Anzahl der Vollgeschosse :
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Unterschrift des Bauherrn

Bauzeichnung sowie die richtige Darstellung 

Der Lageplan wurde auf Grund amtlicher Unterlagen 

und eigener Aufnahmen vom Mai 2022 hergestellt.

Leitungen und Bauwerken ist.

Bearbeiter: M. Bock

Revisionsstand

Rev. Datum
0 20.05.2022

Name
Basisversion

WIND-projekt GmbH & Co. 52. Betriebs-KG

WP Bernstorf-Questin IV

Tel.:     039741/ 80467

M. Eng. Kathi Schwarzkopp 17309 Jatznick

E-Mail: service@haff-vermessung.de 

GmbH & Co. KG

Jatznick

der Liegenschaftsgrenzen.
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